
Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2023/2024 Genap
Mata Kuliah : MGT1105 - TEORI EKONOMI MIKRO
Beban SKS : 3 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 04 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : Drs. SUMITRO (Koordinator), MEGAYANI
Jumlah Peserta : 40
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 21-02-2024 17:00:00 s/d 21-02-2024 23:00:00

Judul : MEKANISME PASAR DAN KESEIMBANGAN PASAR

Deskripsi : Mahasiswa mampu menjelaskan konsep Pasar dan Keseimbangan Pasar

Kehadiran Mahasiswa : 45.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1 RPS Teori Ekonomi Mikro
RPS (Rencana Pembelajaran Semester) menjadi
acuan mhs mengikuti kuliah selama 1 semester (16
TM)

EBOOK PDF

2
Bahasan Mekanisme Pasar dan
Keseimbangan Pasar

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Ruang eclass STEI02, Kode akses d77d08 20

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 24-02-2024 07:00:00 s/d 01-03-2024 23:00:00

Judul : TEORI ELASTISITAS

Deskripsi
: Mahasiswa mampu menjelaskan: a. Elastisitas permintaan b. Elastitas penawaran c.
Elastisitas pendapatan d. Elastisitas silang e. Elastisitas permintaan dan penawaran jangka
pendek dan jangka panjang

Kehadiran
Mahasiswa

: 25.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Teori Elastisitas EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Konsep
Elastisitas

KONSEP ELASTISITAS

Elastisitas adalah koefisien yang menunjukkan besarnya persentase perubahan
variabel dependent dibandingkan persentase perubahan variabel independent.

Apabila konsep tersebut diterapkan pada teori permintaan dan teori
penawaran, maka dapat diturunkan: 

a.  Elastisitas permintaan (E )d ; b. Elastisitas pendapatan (E )I ; c. Elastisitas
silang (E )xy ; d. Elastisitas penawaran (E ).s

Silahkan saudara baca dan pahami materinya terlebih dahulu untuk
memudahkan menjawab soal latihan.

10

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas



4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu : 28-02-2024 18:00:00 s/d 04-03-2024 23:00:00

Judul : ELASTISITAS PERMINTAAN & PENAWARAN JK. PENDEK DAN JK. PANJANG

Deskripsi
: Mahasiswa mampu menjelaskan: a. Elastisitas permintaan b. Elastitas penawaran c.
Elastisitas pendapatan d. Elastisitas silang e. Elastisitas permintaan dan penawaran jangka
pendek dan jangka panjang

Kehadiran
Mahasiswa

: 55.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TEORI
ELASTISITAS

Materi elastisitias terdiri dari: a. Elastisitas permintaan b. Elastitas
penawaran c. Elastisitas pendapatan d. Elastisitas silang e.
Elastisitas permintaan dan penawaran jangka pendek dan jangka
panjang

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Latihan Soal
Mekanisme Pasar &
Elastisitas

Kerjakanlah semua soal yang
diberikan lengkap dengan
perhitungannya!

Tugas
Individu

29 50.75

4. Ujian



4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 06-03-2024 18:00:00 s/d 16-03-2024 23:00:00

Judul : TEORI PERILAKU KONSUMEN

Deskripsi
: Mahasiswa mampu menjelaskan dan mengklasifikasi: a. Teori perilaku konsumen b.
Cardinal Theory & Ordinal Theory c. Konsep T U dan M U

Kehadiran
Mahasiswa

: 35.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Teori Perilaku
Konsumen

Menjelaskan bagaimana kosumen mengalokasikan pendapatan
untuk berbagai jenis barang dan jasa agar kepuasan mereka
maksimum.

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
1 Teori Perilaku Konsumen 14

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Tugas Teori Perilaku
Konsumen

Dear students...

Kerjakan latihan soal yang sudah
diposting di group kelas.

Perhatikan waktu pengumpulan tugas,
jangan sampai terlewat.

Tugas
Individu

30 52.50

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 16-03-2024 07:00:00 s/d 20-03-2024 23:00:00

Judul : PERMINTAAN INDIVIDU DAN PERMINTAAN PASAR

Deskripsi
: Mahasiswa mampu mengklasifikasi : a. Permintaan individu dan permintaan pasar b.
Substitution Effect dan Income Effect (SE dan IE)

Kehadiran
Mahasiswa

: 62.50 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Teori Permintaan Individu dan Pasar EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6



Waktu : 16-03-2024 16:00:00 s/d 23-03-2024 23:00:00

Judul : TEORI PRODUKSI - DIMENSI JANGKA PENDEK

Deskripsi
: Mahasiswa mampu menguasi konsep : a. PengertiandanTeoriProduksi b. Dimensi jangka
pendek dan jangka panjang dalam produksi c. Produksi dengan satu dan dua input variabel d.
Substitusi antar input e. Optimalisasi produksi

Kehadiran
Mahasiswa

: 12.50 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Teori Produksi EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
1 Cased Based Learning (CBL) 8

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 18-03-2024 08:00:00 s/d 03-04-2024 23:00:00

Judul : TEORI PRODUKSI - DIMENSI JANGKA PANJANG

Deskripsi
: Mahasiswa mampu menguasi konsep : a. PengertiandanTeoriProduksi b. Dimensi jangka
pendek dan jangka panjang dalam produksi c. Produksi dengan satu dan dua input variabel d.
Substitusiantar input e. Optimalisasi produksi

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah



No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Teori Produksi dimensi jangka panjang EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Upload Kartu Ujian Tengah Semester
(UTS)

Tugas
Individu

36 87.50

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 01-04-2024 08:00:00 s/d 03-04-2024 23:00:00

Judul : UJIAN TENGAH SEMESTER (UTS) - LAPORAN PENYELESAIAN KASUS

Deskripsi
: Mahasiswa mengumpulkan Laporan penyelesaian kasus terkait teori perilaku
konsumen dan perilaku produsen

Kehadiran
Mahasiswa

: 87.50 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas



No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah File
Terkumpul

Durasi
Nilai Rata-
rata

1
SUBMIT LAPORAN PENYELESAIAN
KASUS

UTS 36
0
menit

70.00

Pertemuan 9

Waktu : 24-04-2024 17:00:00 s/d 30-04-2024 23:00:00

Judul : TEORI BIAYA PRODUKSI

Deskripsi
: Mahasiswa mampu menjelaskan dan mengidentifikas konsep : a. Pengertian biaya dan
Pengukuran biaya b. Produksi, produktivitas dan biaya c. Biaya jangka pendek dan biaya
jangka panjang

Kehadiran
Mahasiswa

: 67.50 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Biaya Produksi Jk. Pendek dan Jk. Panjang EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
1 TEORI BIAYA PRODUKSI 23

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Latihan Soal -
Biaya Produksi

Selesaikan latihan soal yang sudah
dikirimkan via Whatsapp Class

Tugas
Individu

31 62.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 08-05-2024 18:00:00 s/d 12-05-2024 23:00:00

Judul : MEMAKSIMUMKAN PROFIT DAN PENAWARAN BERSAING

Deskripsi
: Mahasiswa mampu menjelaskan dan mengidentifikasi : a. Maksimisasi profit b. Pendekatan
Total Revenue dan Total Cost c. PendekatanMarginal Revenue dan Marginal Cost d.
Produksi output jangka pendek dan jangka Panjang perusahaan yang bersaing

Kehadiran
Mahasiswa

: 65.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 MEMAKSIMUMKAN PROFIT DAN PENAWARAN BERSAING EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Latihan soal Pasar Persaingan
Sempurna

Tugas
Individu

31 65.88

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



Pertemuan 11

Waktu : 11-05-2024 08:00:00 s/d 15-05-2024 23:00:00

Judul : ANALISIS PASAR PERSAINGAN SEMPURNA

Deskripsi

: Mahasiswa mempelajari tentang : a. Karakteristik Pasar Persaingan Sempurna b. Evaluasi
gain & loss dari kebijakan pemerintah c. Surplus konsumen dan produsen d. Harga
minimum, harga maksimum, dukungan harga & kuotaproduksi, pengaruh pajak e. Efisiensi
pasar persaingan

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Analisis Pasar Persaingan Sempurna EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 15-05-2024 12:00:00 s/d 22-05-2024 23:00:00

Judul : ANALISIS PASAR MONOPOLY

Deskripsi
: Mahasiswa mampu menjelaskan dan mengklasifikasikan: a. Karakteristik pasar monopoli b.
Keseimbangan perusahaan jangka pendek dan jangk panjang c. Monopoly power d.
Kebijakan diskriminasi harga e. Monopoli alamiah f. Monopoli dan Monopsoni

Kehadiran
Mahasiswa

: 42.50 %



1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Analisis
Pasar
Monopoli

Mahasiswa mampu menjelaskan dan mengklasifikasikan: Karakteristik
pasar monopoli; keseimbangan perusahaan jangka pendek dan jangka
panjang; Monopoly power; kebijakan diskriminasi harga; Monopoli
alamiah; Monopoli dan Monopsoni

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
1 Latihan Soal- Pasar Monopoly Tugas Individu 28 63.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 22-05-2024 18:00:00 s/d 27-05-2024 23:00:00

Judul : PASAR MONOPOLI DAN MONOPSONI

Deskripsi
: Mahasiswa mampu menjelaskan dan mengidentifikasi: a. Monopsony power b.
Diskriminasi harga c. Biaya social monopoli d. Pengaturan perusahaan monopoli e. Aspek
positif monopoli

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM13 Analisis Pasar Monopoli EBOOK PDF

2. Forum



No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 29-05-2024 18:00:00 s/d 04-06-2024 23:00:00

Judul : PASAR PERSAINGAN MONOPOLISTIK

Deskripsi
: Mahasiswa mampu menjelaskan dan mengidentifikasi : a. Karakteristik pasar persaingan
monopolistik b. Keseimbangan perusahaan jangka pendek dan jangka panjang

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM14 Pasar Persaingan Monopolistik EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 05-06-2024 17:00:00 s/d 09-06-2024 23:00:00

Judul : PASAR OLIGOPOLY

Deskripsi
: Mahasiswa mampu menjelaskan da nmengidentifikasi : a. Karakteristik Oligopoly
Market b. Oligopoly yang tidakbergabung c. Oligopoly yang bergabung

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Pasar
Oligopoli

Mahasiswa mampu menjelaskan dan mengidentifikasi :Karakteristik
Oligopoly Market; Oligopoly yang tidak bergabung; Oligopoly yang
bergabung

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



Pertemuan 16

Waktu : 12-06-2024 17:00:00 s/d 24-06-2024 18:00:00

Judul : UJIAN AKHIR SEMESTER (UAS)_LAPORAN CBL_ANALISIS PASAR

Deskripsi
: Mahasiswa mengumpulkan laporan penyelesaian kasus yang terdiri dari analisis pasar
persaingan sempurna, pasar monopoli, pasar monopsoni, pasar persaingan monopolistik dan
pasar oligopoli

Kehadiran
Mahasiswa

: 80.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah File
Terkumpul

Durasi
Nilai Rata-
rata

1
UAS_LAPORAN CBL_ANALISIS
PASAR

- UAS 32
0
menit

60.75

........................., 14-08-2024
Disetujui

Dr. Faris Faruqi, SE., ME
NIP



Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa
Cetak

Semester 2023/2024 Genap

Kode MGT1105/4

Mata Kuliah TEORI EKONOMI MIKRO

Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah Hadir

21-
02-

2024
Sesi

5

24-
02-

2024
Sesi

1

28-
02-

2024
Sesi

5

06-
03-

2024
Sesi

5

16-
03-

2024
Sesi

1

20-
03-

2024
Sesi

5

27-
03-

2024
Sesi

5

03-
04-

2024
Sesi

5

24-
04-

2024
Sesi

5

08-
05-

2024
Sesi

5

11-
05-

2024
Sesi

1

22-
05-

2024
Sesi

5

29-
05-

2024
Sesi

5

05-
06-

2024
Sesi

5

12-
06-

2024
Sesi

5

1 11190560265 KURNIA IRAWAN 15 (100.00%)

2 11200000178 ZAHRA TIARA PUTRI 2 13 (86.67%)

3 11210000095 ANDI RARA DANITA NABILA 1 14 (93.33%)

4 11220000139 THERESIA AVILLA OLIVIA OKTAVIANI 1 14 (93.33%)

5 11220600049 ERVIANAWATI 15 (100.00%)

6 11220600054 JESSICA ADINDA PUTRI 15 (100.00%)

7 11227600038 ARIEF SUDIBYO 1 14 (93.33%)

8 11230600027 IRMA REPELITA BR SARAGIH 15 (100.00%)

9 11230600036 VALLERY JOVANCA TAWARIS 1 14 (93.33%)

10 11230600038 NIA AMELIA 15 (100.00%)

11 11230600039 SANTI AYU PUSPITASARI 15 (100.00%)

12 11230600040 ULFAH FADILAH SAPUTRI 15 (100.00%)
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13 11230600041 AMELYA ZAHRA FAKHIRAH 15 (100.00%)

14 11230650002 FADLIYAH SAFITRI 15 (100.00%)

15 11237600001 WINDI UNTARI 15 (100.00%)

16 11237600010 SRI RADITININGSIH 15 (100.00%)

17 11237600017 TIARA HASNA NUR AINI 15 (100.00%)

18 11237600021 NESYA AL`ADNI ELSUYUTHI 15 (100.00%)

19 11237600027 CASWATI 15 (100.00%)

20 11237600031 HILDEGARDIS PURUHITA RARASMADYARATRI 15 (100.00%)

21 11237600039 MUTIARA INDAH SAPUTRI 14 (93.33%)

22 21197600436 SITI FAUJIAH 2 10 (66.67%)

23 21200000233 MUHAMMAD ALHAMRA 15 (100.00%)

24 21220650005 SUSI BARUTU 15 (100.00%)

25 21227009006 DWIKI RAFIAN RESTU 2 12 (80.00%)

26 21230000011 MUHAMMAD IQBAL 1 12 (80.00%)

27 21230000104 SELVI LAVATIKA SARI 15 (100.00%)

28 21230009106 MUHAMMAD ROKHID AL IHSAN 15 (100.00%)

29 21230600011 RIJAL ABDUL JABAR 15 (100.00%)

30 21230600012 DIVA KAINA PUTRI KARMAN 1 14 (93.33%)

31 21230600034 RONI GUSCANDRA 1 14 (93.33%)

32 21230600035 DEBY PUTRI APRILLIANI 15 (100.00%)

33 21230600037 MIRA SONIA SRI MEDIAN 2 10 (66.67%)

34 21230600038 NISA PUSPITA 15 (100.00%)

35 21230609030 AZZAHRA ADHA HARYANTO 1 14 (93.33%)

36 21230650005 FIKA PERMATA HATI 2 11 (73.33%)

37 21237600015 DORKAS ERLYSA TUA 15 (100.00%)

38 21237600024 SUTHAN H TAMPUBOLON 1 14 (93.33%)

39 21237600028 SUKIRMAN 14 (93.33%)
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40 21237650004 ANANG WAHYUDI 2 13 (86.67%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 0 9 0 0 0 0 0 8 0 0 0 3 1 21
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Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia
SIKAD STEI (../landing/index.php)

Pencarian Menu..
 (../vn-notification.php)  MEGAYANI  

Nilai Mahasiswa

Edit Nilai (Otomatis) (Index.Php?
Pilihan=Ntambah)

Prodi : MANAJEMEN

Kode : MGT1105/4

Mata Kuliah : TEORI EKONOMI MIKRO

Semester : 2023/2024 Genap

Pengajar : MEGAYANI

Status : Publish, Tidak Terkunci

Koreksi Nilai :

Entri Nilai On
Time

:

Cetak

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.

*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir

Bobot Simbol

1 11190560265 KURNIA IRAWAN 100 50 90 80 76 3.50 B+

Maaf, waktu untuk entri nilai sudah habis. Silakan kontak operator untuk menyelesaikan entri nilai jika
memang entri nilai belum selesai.

 EDIT DATA NILAI (OTOMATIS)
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Nilai Mahasiswa

Edit Nilai (Otomatis) (Index.Php?
Pilihan=Ntambah)

2 11200000178 ZAHRA TIARA PUTRI 86.67 85 90 80 85.17 4 A

3 11210000095 ANDI RARA DANITA NABILA 93.33 50 0 80 48.33 1 D

4 11220000139 THERESIA AVILLA OLIVIA OKTAVIANI 93.33 85 80 80 82.83 4 A

5 11220600049 ERVIANAWATI 100 85 90 80 86.50 4 A

6 11220600054 JESSICA ADINDA PUTRI 100 85 90 80 86.50 4 A

7 11227600038 ARIEF SUDIBYO 93.33 85 90 80 85.83 4 A

8 11230600027 IRMA REPELITA BR SARAGIH 100 85 70 80 80.50 4 A

9 11230600036 VALLERY JOVANCA TAWARIS 93.33 85 80 80 82.83 4 A

10 11230600038 NIA AMELIA 100 75 90 80 83.50 4 A

11 11230600039 SANTI AYU PUSPITASARI 100 85 90 80 86.50 4 A

12 11230600040 ULFAH FADILAH SAPUTRI 100 85 90 80 86.50 4 A

13 11230600041 AMELYA ZAHRA FAKHIRAH 100 85 90 80 86.50 4 A

14 11230650002 FADLIYAH SAFITRI 100 85 90 80 86.50 4 A

15 11237600001 WINDI UNTARI 100 85 90 80 86.50 4 A

16 11237600010 SRI RADITININGSIH 100 85 90 80 86.50 4 A

17 11237600017 TIARA HASNA NUR AINI 100 85 90 80 86.50 4 A

18 11237600021 NESYA AL`ADNI ELSUYUTHI 100 85 90 80 86.50 4 A

19 11237600027 CASWATI 100 85 80 80 83.50 4 A

20 11237600031 HILDEGARDIS PURUHITA RARASMADYARATRI 100 85 90 80 86.50 4 A

21 11237600039 MUTIARA INDAH SAPUTRI 93.33 85 90 80 85.83 4 A

22 21197600436 SITI FAUJIAH 66.67 0 0 0 6.67 0 E

23 21200000233 MUHAMMAD ALHAMRA 100 40 90 80 73 3 B

24 21220650005 SUSI BARUTU 100 75 90 80 83.50 4 A

25 21227009006 DWIKI RAFIAN RESTU 80 0 0 0 8 0 E
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Nilai Mahasiswa

Edit Nilai (Otomatis) (Index.Php?
Pilihan=Ntambah)

26 21230000011 MUHAMMAD IQBAL 80 50 70 80 68 3 B

27 21230000104 SELVI LAVATIKA SARI 100 85 90 80 86.50 4 A

28 21230009106 MUHAMMAD ROKHID AL IHSAN 100 85 90 80 86.50 4 A

29 21230600011 RIJAL ABDUL JABAR 100 85 90 80 86.50 4 A

30 21230600012 DIVA KAINA PUTRI KARMAN 93.33 85 80 80 82.83 4 A

31 21230600034 RONI GUSCANDRA 93.33 85 80 80 82.83 4 A

32 21230600035 DEBY PUTRI APRILLIANI 100 85 90 80 86.50 4 A

33 21230600037 MIRA SONIA SRI MEDIAN 66.67 40 0 0 18.67 0 E

34 21230600038 NISA PUSPITA 100 85 90 80 86.50 4 A

35 21230609030 AZZAHRA ADHA HARYANTO 93.33 85 90 80 85.83 4 A

36 21230650005 FIKA PERMATA HATI 73.33 30 0 0 16.33 0 E

37 21237600015 DORKAS ERLYSA TUA 100 60 90 80 79 3.75 A-

38 21237600024 SUTHAN H TAMPUBOLON 93.33 50 80 80 72.33 3 B

39 21237600028 SUKIRMAN 93.33 75 90 80 82.83 4 A

40 21237650004 ANANG WAHYUDI 86.67 0 0 0 8.67 0 E

Total 3773.31 2805 2960 2800 2946.83 0

Rata-rata 94.33 70.13 74 70 73.67 0

Batas Akhir Entri Nilai 23-06-2024 s.d 24-06-2024
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Menimbang : Dst

Mengingat : Dst

Menetapkan :

Pertama :  Menugaskan    Bapak  /    Ibu   : MEGA YANI, SE, MM

Sebagai Dosen Tetap/ Dosen Tidak tetap STEI untuk mengampu mata kuliah dalam

sejumlah SKS pada Hari dan Jam yang telah ditetapkan dalam surat tugas ini.

JAM SANDI KODE ROOM CLASS ACCESS RUANG JUMLAH PROGRAM

KULIAH M.K. KELAS ECLASS KODE KULIAH MAHASISWA STUDI

RABU 08:00 MGT1105 2 3 TEORI EKONOMI MIKRO  A205 41 S-1 AKT

RABU 12:30 MGT1105 3 3 TEORI EKONOMI MIKRO  A304 37 S-1 AKT

RABU 18:30 MGT1105 4 3 TEORI EKONOMI MIKRO STEI02 d77d08  A303 21 S-1 AKT

9    

Kedua : Atas penunjukkan tersebut pada amar pertama, maka kepada yang bersangkutan

diberikan honorarium yang besarnya ditentukan sesuai dengan peraturan yang 

berlaku, dan merupakan beban anggaran Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

 (STEI)

Ketiga :

dengan hari perkuliahan terakhir  Sabtu,  16 Juni 2024 (16 TM).

Keempat : Menaati  seluruh  peraturan  perkuliahan  yang  berlaku  di Sekolah  Tinggi Ilmu 

Ekonomi Indonesia (STEI)

Kelima : Keputusan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Jakarta

Pada Tanggal : 07 Februari 2024

  

Jakarta, …………...........................
Penerima Surat,

…………………………………………………….
Tanda tangan & Nama Jelas

TANDA TERIMA JADWAL MENGAJAR

Kami yang bertanda tangan dibawah menyatakan BERSEDIA/ TIDAK BERSEDIA mengajar pada Semester Genap Tahun 2023/2024

Alasan Tidak Bersedia Mengajar : …………………………………………………………………………………………………………………………………................................................

……………………………………………………...………………………………………………………………………………………………………………………………...................................................

……………………………………………………...………………………………………………………………………………………………………………………………...................................................

Masa  Perkuliahan  Semester Genap 2023/2024  dimulai : Senin, 12 Februari 2024

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

U.B.

Wakil Ketua I

DR. LIES ZULFIATI, SE, M.SI., Ak., CA

TOTAL SKS

Nomor : 15 /WK1-STEI/II/2024

Tentang

Dosen Pengajar Semester GenapTahun 2023/2024

MEMUTUSKAN

HARI SKS MATA KULIAH

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

(The Pioneer in Accounting and Business Education)

J A K A R T A

Alamat : Jl. Kayujati Raya No. 11A, Rawamangun, Jakarta 13220, Telp (021) 4750321, Fax (021) 4722371

Keputusan Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia


